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YLEISTÄ 
 
Suomen Kansanmusiikkiliitto on maamme suurin kansanmusiikkialan järjestö, joka tekee laaja-alaista työtä 
perinnemusiikkimme hyväksi. Liiton tavoitteena on edistää kansanmusiikin asemaa suomalaisessa 
kulttuurielämässä. Toiminta pohjautuu harrastajien keskinäiseen yhteistyöhön, tarkoituksena yleisesti 
kansanmusiikin harrastuksen laajentaminen ja kehittäminen, mutta myös jäsenten henkilökohtaisen 
soittoharrastuksen ylläpitäminen ja kehittäminen. Vuosi 2010 oli Suomen Kansanmusiikkiliiton 43. 
toimintavuosi. 
 
Vuosien 2009-2010 teemana oli Leikkivoima ja vuosien 2010-2011 Kalevala. 
 
Tärkeimpiä toimintamuotoja ovat koulutuksen ja konserttien järjestäminen, tiedotus-, julkaisu-, ja 
myyntitoiminta. 
 
 
1. PALVELUTOIMINTA 
 
Suomen Kansanmusiikkiliitto on alasta kiinnostuneiden henkilöiden palvelukeskus, jonka tehtäviin kuuluu 
alan julkaisujen myynti, aineistopalvelu, jäsenpalvelut sekä harrastajien ja yhteisöjen neuvonta 
kansanmusiikkia koskevissa asioissa. 
 
1.1. Myyntipalvelu 
 
Liitolla on suomalaisen kansanmusiikin nimikkeistöltään laajin äänitteiden ja nuottikirjojen myyntipalvelu, 
jonka kautta on ostettavissa omakustanteet, maakuntayhdistysten julkaisut sekä myös eri järjestöjen ja 
kaupallisten yhtiöiden kirja- ja äänitejulkaisut. Suomen Kansanmusiikkiliitto toimii ainoana omakustanteiden 
valtakunnallisena myyntipaikkana Suomessa. Kotisivuillamme löytyy online-myymälä, josta löytyy mm. 
uutuuslevyt. Online-myymälä – sivuston käännöstyöt englanniksi edistyivät taas vuonna 2010. 
 
Liiton toimistossa on jatkuva myyntinäyttely, ja myyntiä hoidetaan myös postimyyntinä kaikkialle Suomeen ja 
ulkomaille. Myymälä oli seuraavissa alan tapahtumissa vuonna 2010: Folklandia-risteilyllä Silja Europalla, 
Samuelin Poloneesissa Kaustisella, Kaustinen Folk Music Festivalilla, Pispalan Sottiisi, Ysti, Helsingin 
musiikkimessuilla ja Oriveden kansanmusiikkikursseilla. 
 
1.2. Aineistopalvelu 
 
Liitolla on oma satoja julkaisemattomia nuotteja sisältävä irtonuottikokoelma, josta välitetään kansanmusiikin 
harrastajille ja ammattilaisille materiaalia. Liitto valitsee vuosittaisen yhteissoitto-ohjelmiston, joka julkaistaan 
joka vuosi Pelimanni – lehden 3.numerossa. 
 
Vuoden 2010 yhteissoitto-ohjelmistoon kuuluivat seuraavat Konsta Jylhän sävellykset ja kaustislaiset 
kappaleet: 
 - Valssi Jaanalle, säv. Konsta Jylhä 
 - Puustelin Veikon sotiisi, trad. 
 - Flikuleeri, trad. 
 - Siliavalssi, trad.  
 - Museon varjossa, säv. Konsta Jylhä 
 - Nikkarin polkka, säv. Konsta Jylhä 
 - Olutmarssi, säv. Konsta Jylhä 
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1.3. Jäsenpalvelut 
 
Tavoitteenamme on, että mahdollisimman moni kansanmusiikin harrastaja ja ammattilainen ja etenkin nuoret 
olisivat Suomen Kansanmusiikkiliiton jäseniä. Jatkoimme jäsenhankintakilpailua edellisvuosien hyvän 
menestyksen innoittamina. Pyrimme saamaan lisää alan yhdistyksiä jäseniksemme, ja edesautamme uusien 
alueyhdistysten perustamista niille alueille, joissa ei ole vielä omaa kansanmusiikkiyhdistystä. Vuonna 2010 
liittoon liittyi yksi uusi jäsenyhdistys: Suomen Sahansoittajat ry. 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton jäsenille on olemassa koko maan kattava jäsenetuverkosto, joka käsittää 
alennuksia soitinliikkeistä, Suomen Kansanmusiikkiliiton järjestämistä kursseista, kuukauden jäsenedut liiton 
omasta myyntipalvelusta sekä jäsenlehti Pelimannin. 
 
Järjestön sisällä liitto palvelee omia jäsenyhdistyksiään pitämällä yllä heidän jäsenrekisteriään ja hoitamalla 
jäsenmaksulaskutuksen. 
 
1.4. Neuvonta- ja asiantuntijapalvelut 
 
Kansanmusiikin harrastajat, opiskelijat ja kansanmusiikkitapahtumien järjestäjät sekä muut järjestöt ja 
yritykset käyttivät liiton neuvontapalveluja hyväkseen. Liiton toimihenkilöt antoivat suosituksia ja lausuntoja 
kansanmusiikkia koskevissa asioissa. 
 
 
2. KOULUTUS 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton koulutustoiminnan tavoitteena on suunnitella pitkällä tähtäimellä monipuolista 
kansanmusiikkikoulutusta kaikenikäisille harrastajille maassamme itsenäisesti tai yhteistyössä 
jäsenjärjestöjen kanssa. Koulutustoiminta on keskittynyt tasaisesti koko vuoden ajalle. Kurssitoiminta 
järjestettiin pääasiassa yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa. 
 
2.1. Kurssitoiminta 
 
2.1.1. KAMU'10 lasten ja nuorten kansanmusiikkileiri 
 
Leiri järjestettiin 14.-18.6.2010 Päivölän virkistyskodissa Vihdissä yhteistyössä Kanteleliiton kanssa. Leiri oli 
suunnattu 8-17 – vuotiaille, jotka saivat yksityisopetuksen lisäksi myös yhteis-, yhtye- ja soitinkohtaista 
opetusta sekä opetusta kansanlaulussa ja -tanssissa. Lisäksi myös kokonaiset yhtyeet voivat ilmoittautua 
yhtyeopetukseen. Leiriläisiä oli 31. Oppilasmaksu oli 255 euroa jäsenelle ja 275 euroa muille. Täysihoito 
kuului leirimaksuun. Annetun opetuksen määrä oli 28 tuntia / oppilas. Leirin opettajina toimivat: 
 Roope Aarnio (kitara, mandoliini), 
 Leena Joutsenlahti (puhaltimet), 
 Anna Kattainen (kanteleet), 
 Jari Komulainen (haitarit), 

Emilia Lajunen (viulu, avainviulu), 

Milla Viljamaa (kosketinsoittimet), 
Tove Djupsjöbacka (leirin vapaa-ajan ohjaus ja 
muut tehtävät), 
Päivi Ylönen-Viiri (leirin johto)

 
2.1.2. Kaksirivisklubi 
 
Suomen Kansanmusiikkiliitto järjesti kevät- ja syyskauden 2-rivisklubia Helsingissä. Kurssi kokoontui joka 
toinen maanantai Munkkivuoren nuorisotalolla. Opettajana toimi Pekka Pentikäinen. Klubilla opeteltiin 2-
rivisohjelmistoa, fraseerausta sekä soittotekniikkaa. 
 
2.1.3. Nuorten Kansanmusiikkileiri 29.1. – 31.1.2010 Iisalmessa 
 
Nuorten kansanmusiikkileiri pidettiin Iisalmen Talvipäivien yhteydessä 29.1.–31.1.2010. Kouluttajina olivat 
kanteleessa Tiina Hiltunen ja hanurissa Petri Makkonen. Leirillä annettiin yksityistä soitinkohtaista opetusta 
sekä ryhmäopetusta kaiken tasoisille kanteleen ja hanurin soittajille. Leirillä opiskeltiin soittotekniikkaa, 
säveltapailua ja yhteissoittoa. Leirin päätteeksi kaikki osanottajat esiintyivät tapahtuman päätöskonsertissa. 
Nuoria soittajia osallistui myös soittotuvan kurssille, jossa kouluttajana oli Antti Järvelä (viulu). 
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2.1.4. Rymäkkä kansanmusiikkiyhdistyksen leiri Kymenlaaksossa 
 
Suunnitelma: Rymäkkä kansanmusiikkiyhdistys ry:n lasten ja nuorten kansanmusiikkileiri järjestetään 
 kesäkuussa. Leirillä on noin 15 oppilasta. Leirillä opetellaan pääasiassa suomalaista 
 kansanmusiikkia, ja leirillä panostetaan paljon yhteissoiton merkitykseen. 
Toteuma: Kurssi ei toteutunut vuonna 2010. 

2.1.5. Lasten ja nuorten perinneleikki- ja kansanmusiikkileiri Miehikkälässä 

Miehikkälän pelimannipäivien yhteydessä järjestettiin korkeatasoinen kurssi lapsille ja nuorille. Leirin 
opettajina toimivat kymenlaaksolaisen Tradivaara-yhtyeen muusikot: Susanna Apo-Syrjänen (perinneleikit ja 
5-kielisen kanteleen soitto) ja Aki Hietala (harmonikka ja urkuharmoni). Kurssit pidettiin 5.-9.7.2010 
Miehikkälässä ja kurssin päätöskonsertti pidettiin Miehikkälän Pelimannipäivillä. 

2.1.6. Spelileiri 2.-6.8.2010 Lapualla 
 
Suunnitelma: Eteläpohjalaiset Spelit kansanmusiikkiyhdistys ry järjestää lasten ja nuorten 
 kansanmusiikkileirin Lapualla 2.-6.8.2010. 
Toteuma: Kurssi ei toteutunut vuonna 2010. 
 
2.1.7. Pelimanni-lehden aluetoimittajien koulutus 
 
Suunnitelma: Pelimanni-lehden uudistuttua on lehden aluetoimittajilla tärkeä ja entistä haasteellisempi rooli 
 lehden artikkelien toimittajina. Haluamme kasvattaa heidän osaamistaan lehden 
 toimitustyössä ja järjestää heille omaa koulutusta vuonna 2010. 
Toteuma: Koulutusta ei järjestetty vuonna 2010. 
 
2.1.8. Tapahtumajärjestäjäkoulutus 
 
Suunnitelma: Kansanmusiikkikiertueisiin liittyvä tapahtumajärjestäjien innostaminen uudenlaiseen jatkuvaan 
 esittämistoiminnan järjestämiseen vaatii myös koulutusta. Haluamme tarjota sitä järjestämällä 
 klubiverkoston kanssa koulutusta tapahtuman järjestäjille. Tapaamiset toteutetaan vuosittain 
 eri klubin isännöimänä. 
Toteuma: Vuonna 2010 tapaaminen oli Seinäjoella. 
 
2.1.9. Oriveden kansanmusiikkikurssit 27.-30.12.2010 
 
Oriveden kurssisarja on maamme kansanmusiikin talvikauden suurin koulutustapahtuma. Tänä vuonna 
kurssilaisia oli 96. Kaikki suunnitellut kurssit toteutuivat, paitsi Bulgarialaisen laulun ja tanssin kurssi sekä 2-
rivisen hanurin alkeiskurssi. Kurssin hinta oli 230 euroa jäseniltä ja 255 euroa muilta. Täysihoito kuului 
kurssimaksuun. Annetun opetuksen määrä oli 21 tuntia oppilasta kohden. 
Kurssit olivat: 
 1) Pelimannityylisen mandoliininsoiton kurssi: Heikki Lahti 
 2) Pelimannikurssi: Antti Järvelä 
 3) Pelimannikurssi viululle: Hans Kennemark 
 4) Huuliharppukurssi: Jari Komulainen  
 5) 2-rivisen hanurin oppipoikakurssi: Juha Virtanen 
 6) 2-rivisen hanurin kisällikurssi: Teija Niku 
 7) Puhtia palkeisiin -2-riviskurssi: Anne-Mari Kivimäki 
 8) Irkkukurssi: Samuli Karjalainen 
 9) Tämmäyskurssi: Timo Alakotila 
 10) Kauneimmat kansanlaulut omilla mausteilla –kantelekurssi: Arja Kastinen 
 11) jouhikon alkeiskurssi: Pekko Käppi 
 12) Yhtyekurssi Kardemimmit 
 13) Yhtyekurssi Tahdittomat: Hannu Kella 
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2.1.10. Lyhytkurssit Kansanmusiikkiopiston kanssa 
 
Olemme mukana Kansanmusiikkiopiston lyhytkurssien järjestämisessä. Kursseilla voi tutustua erilaisiin 
soittimiin. Vuonna 2010 kursseja ei järjestetty 
 
2.2. Jäsenyhdistysten tarjoama koulutus 2010 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton kaksikymmentä jäsenyhdistystä tarjoavat koulutusta jäsenilleen. 
Kurssitarjontaa on soitinkohtaisista kursseista aina vapaamuotoisiin soittopäiviin asti. Valtaosa kursseista 
järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa. 
 
Etelä-Hämeen Kansanmusiikin Ystävät ry 
* Soittoleirejä 
 
Eteläkarjalaisten Nuorisoseurojen Liiton kansanmusiikkitoimikunta 
* Vuonna 2010 järjestimme Ugriviikonlopun Imatralla 16.-17.10.2010. Sen yhteydessä pidimme 
kansanmusiikkikonsertin teatteri Imatran tiloissa 17.10. Konsertin esiintyjät tulivat suoraan Tallinnasta 
Virossa järjestettäviltä sukukansanpäiviltä. Esiintyjinä oli udmurtialainen kansanlaulaja Maria Korepanova, 
marilainen duo Küser, mordvalainen kansanmusiikkiyhtye Vii ja liiviläis-virolais-latvialainen kokoonpano TAI 
TAI. Konsertti oli mielenkiintoinen katsaus sukukansojemme kansanmusiikkiin. 
 
Eteläpohjalaiset Spelit kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Lokakuun Loiskeiden kurssit lokakuussa Lappajärvellä. 
 
Etelä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Alueellista kansanmusiikkikoulutusta 
 
Hämeen Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Kyrösjärven Mainingit -tapahtumassa 6.-7.2.2010 Ikaalisten kylpylässä pelimannikurssit. 
* Maakuntaorkesterin harjoitukset 6 kertaa vuodessa. 
 
Itä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys 
* Kansanmusiikkikurssi Savonlinnassa. 
* Soittajaisia eri puolilla aluetta. 
 
Kainuun Kansanmusiikkiyhdistys 
* Alueellista kansanmusiikkikoulutusta 
 
Kaustisen Pelimanniyhdistys 
* Alueellista kansanmusiikkikoulutusta 
 
Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry. 
* Maakuntaorkesteri harjoitteli 30.1. ja 17.4. Palokan Pelimannitalolla, 27.3. Luomusoitossa ja 19.6. Jokelan 
koululla Palokassa. Myös nuorista koottu iso orkesteri harjoitteli Palokan Pelimannitalolla (30.1. ja 17.4.) 
sekä Jokelan koululla (19.6.). Lisäksi yhtyeet harjoittelevat säännöllisesti mm. kansalaisopistoissa. 
 
Kymenlaakson Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Kansanmusiikkikursseja Pohjois-Kymenlaaksossa. 
* Yhteissoittokursseja Pohjois-Kymenlaaksossa. 
 
Kymenlaakson pelimannikuoro ja -orkesteriyhdistys ry 
* Harjoitukset v. 2010 Jamilahden Kansanopistolla, joht. fil.kand. Jouni Sjöblom, harjoituksia yht. 13 kertaa, 
mukana 396 hlöä. 
1. 17.01.-10., mukana 38 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00, välissä aina ½ tunnin kahvitauko 
2. 07.02.-10., mukana 42 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00 
3. 28.02.-10., mukana 28 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00 
5. 21.03-10., mukana 40 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00 
6. 11.04.-10., mukana 34 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00 
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7. 02.05.-10., mukana 27 hlöä, Jamilahti klo 11.00- 15.00 
8. 23.05.-10., mukana 26 hlöä, Jamilahti klo 11.00-15.00 
9. 17.06.-10., mukana 35 hlöä, Korialla, Vilppulan NS:n talolla, klo 17.00-21.00 
10. 01.07.-10., mukana 32 hlöä, Elimäen Vilppulan NS.n talolla Korialla, klo 17.00-21.00  
11. 19.09.-10., mukana 32 hlöä, Jamilahden Kansanopistolla, Haminassa, klo11.00-15.00 
12. 03.10.-10., mukana 32 hlöä, Jamilahden Kansanop., Hamina, klo 14.00- 17.00 
13. 31.10.-10., mukana 30 hlöä, Jamilahden kansanop., Hamina, klo11.00- 15.00 
 
Lapin Nuorison Liiton Pelimannit 
* 07.05.-09.05. Kuoro-ohjelmistokurssi, Rovaniemi Kouluttajana Kadri Joamets ja osallistujia oli 25 hlöä. 
* Valtakunnallinen Harmonikkaleiri ja Mestarikurssi 28.6.-2.7.2010, Rovaniemi. Kouluttajina olivat Matti 
Rantanen, Reijo Ahonen ja Jouko Pääkkönen.  Osallistujia oli yhteensä 18 hlöä. 
* 30.06.-01.07. Lauluiloa elämään ja työhön -kurssi, Rovaniemi. Kouluttajana Ava Numminen ja osallistujia 
oli 17 hlöä. 
* 01.07.-04.07. Kuoro-ohjelmistokurssi, Rovaniemi Kouluttajana oli Kadri Joamets ja osallistujia oli 55 hlöä. 
  
Pohjois-Karjalan Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Alueellista kansanmusiikkikoulutusta 
 
Pohjois-Pohjanmaan Kansanmusiikki ry 
* Talvisoitto Pyhäjärvellä 14.2. pidettiin vuosikokouksen yhteydessä. Yleisöä ei ollut kovin paljon, mutta 
sitäkin innokkaampia laulajia. 
* Soitellen suveen tapahtuma Pyhäjärvellä oli 11.-13.6. Tilaisuus on onnistunut, vaikka sade sotki 
suunnitelmia. Sisätilat olivat käytössä, ja yleisöäkin oli mukavasti opastunut paikalle. 
* Iin Pikkujuhannus vietettiin 23.6. Iin Huilingissa joen rannalla kauniissa säässä. Yleisöä oli yli 100 ja 
soittajiakin useita kymmeniä. 
* Oulun pelimannipäivät vietettiin perinteisesti 4.9.2010. Kaksi kurssia saatiin pystyyn. Lahden Heikin 
mandoliinikurssi veti 25 soittajaa paikalle ja Henry Ojutkankaan huuliharpunsoitto-opissakin oli 9 soittajaa. 
Sunnuntaina järjestettiin soittokurssilaisten konsertti. 
* Iin syyssoitto järjestettiin 24.10. Iin Laulupelimannien 40-vuotiskonsertin merkeissä. Haminan koulun sali oli 
pullollaan väkeä (toista sataa henkeä) ja soittajiakin 60. 
* Näiden lisäksi suomalaisen musiikin päivänä Soirinki ?yhtye esiintyi Kemissä ja Kuivaniemen ja Simon 
pelimannit esiintyivät Kuivaniemen kirjastossa. Sielläkin oli yleisöä yli 30 henkeä, vaikka kirkkokonsertti sattui 
samanaikaisesti. 
 
Pohjois-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Koillis-Savo soi Juankoskella 20.-22.2.2010 
* XIV Saha soi leiri 2.-4.7.2010 
* Pelimannikurssi syyskokouksen yhteydessä Sorsakoskella 24.10.2010 
 
Satakunnan Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Yhdistys on valinnut omaksi erityisteemakseen vuonna 2010 kansanlaulun elvyttämisen. 
* Talvenseläntaittajaisissa Laviassa 24.1. oli ohjelmassa mm. kalevalaisia kansanlauluja Risto Kuparin ja 
Leena Kiven johdolla. Antti Lehtola opasti pelimanneja harmonikan soiton näppäryyteen. Myös Kiikoisten 
Purpurien tulevia yhteissoittoja harjoiteltiin. Pelimanneja oli paikalla 27. Konserttiin myytiin lippuja 63kpl.  
Konsertissa esiintyivät: Harry Wessman & Timo Hukkanen, Harmando, Mimmiliika, Liisa Savolainen & Altti 
Rintala, Pori Folk-yhtye, Porin Työväenopiston kansanmusiikkiryhmä. Yleisöäkin laulatettiin parin 
kansanlaulun verran Altti Rintalan säestyksellä.  
* Ikaalisten kylpylässä 6.-7.2. pidettiin Kyrösjärven mainingit.  
* Talvipurpurit pidettiin la 7.3. Kiikoisissa. Talvipurpurien yhteydessä harjoiteltiin kuluvan vuoden 
yhteissoittokappaleita Vesa Jokelan johdolla. Vaalea lempi, Alpin sottiisi ja kalevalainen laulu. 
* Rannikko soi Merikarvian urheilutalolla su 4.4. 
* Kesän aloituksena pidettiin pelimanni-iltamat Venton vintillä Harjavallassa perjantaina 11.6. Vesa Jokelan 
johdolla harjoiteltiin ja esitettiin yhteissoittokappaleet. Pelimanneja saapui paikalle 40 ja yleisöä vähän 
enemmän. Esiintyjäryhminä olivat mm. Harjavallan Pelimannit, Porin Pelimannit, Hilpeät Hanurit, Harmando 
sekä Harry Wessman. 
* Kiikoisten 41. purpurijuhlat vietettiin 9.-11.7.  
* Pomarkun Elopelit soitettiin sunnuntaina 15.8.2010. Pelimanneja oli paikalla 50 ja yleisöä 50. 
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* Pori Folk festivaali järjestettiin yhdennetoista kerran Porissa 19.-22.8. Festivaaleilla oli esiintyjiä yhteensä 
noin 1100 kotimaisten esiintyjien lisäksi myös Venäjältä, Virosta, Latviasta ja Japanista. Yleisöä Pori Folk 
festivaaleilla oli noin 30 000 henkeä. 
* Yhdistyksen pelimannit toteuttivat Kansanlaulukirkon Noormarkussa 13.5., Reposaaren Junnilassa 25.6., 
Harjavallassa 27.6., Sata-Häme soi -festivaalilla Ikaalisissa 4.7., Kiikoisten Purpureilla 11.7., Harjavallassa 
17.10. sekä Porin Pihlavassa 28.11. 
* Syksyn soittopäivä ja syyskokous pidettiin su 17.10. Harjavallassa. Päivän alkajaiseksi soitettiin 
Kansanlaulukirkko. Lisäksi ohjelmassa oli "Leenan laulupaja". Pelimanneja oli paikalla 13. 
* Pori Folk Klubi jatkoi toimintaansa Satakunnan Museon kahvion tiloissa elokuuhun saakka. Vuoden aikana 
järjestettiin yhteensä seitsemän klubi-iltaa. 
 
Suomen Huuliharpistit 
* Huuliharppukursseja. 
 
Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* 20.11. järjestettiin Vantaalla kansanmusiikkikurssit yhteistyössä Kansalaisfoorumin kanssa, opettajina Teija 
Niku, kaksirivinen hanuri, Jari Komulainen, vanha tanssimusiikki, Mauno Järvelä, viulu Kurssilaisia oli 25 
henkeä. Kurssimaksu oli 10€. 
* Kaksirivisklubi on kokoontunut joka toinen viikko Munkkivuoren ns. talolla Pekka Pentikäisen ohjauksessa. 
 
Varsinais-Suomen Pelimanniyhdistys ry 
* Varsinais-Suomen kevään soittopäivä vuosikokouksen yhteydessä.  
* Varsinais-Suomen syksyn soittopäivä syyskokouksen yhteydessä.  
 
Ylä-Savon Pelimannit ry  
* Pelimannimme osallistuivat Ylä-Savon Nuorisoseurojen Liiton Iisalmessa 29.-31.1.2010 järjestettyjen 
Talvipäivien eri kursseille. 
* Haajaisten koulukievarissa 13.2.2010 järjestettiin kansanmusiikki I -kurssi (opettajina Anna Janka-Murros ja 
Petra Lisitsin-Mantere), Varpaisjärvellä, Riitan tuvalla 29.8.2010 hengellisen kansanmusiikin kurssi ts. 
kansanmusiikki II (Riitta Väisänen) sekä Haajaisten koulukievarissa 23.10.2010 kansanmusiikki III-kurssi 
(Petra Lisitsin-Mantere ja Anna Janka-Murros). 
* Yhteisharjoitukset YSTIä varten on pidetty Haajaisilla Anna Janka-Murroksen johdolla.  
Koulutustukea kansanmusiikkikurssien kustannuksiin on saatu opintokeskus Kansalaisfoorumilta. Muutamat 
pelimanniyhtyeet ovat saaneet avustusta kotikuntansa kulttuuritoimelta. 
 
2.3. Muu koulutustoiminta 
 
Mahdollisuuksien mukaan Kansanmusiikkiliitto osallistui myös muiden kurssien suunnitteluun, ja antoi 
asiantuntija-apua opettajavalinnoissa. 
 
 
3. TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton tiedotus- ja julkaisutoiminnalla on tavoitteena levittää tietoa harrastajia 
kiinnostavista asioista sekä ajankohtaista materiaalia tapahtumista ja koulutuksesta sekä alan 
uutuusjulkaisuista ja tehdä tunnetuksi kansanmusiikkitoimintaa laajalle yleisölle. 
 
3.1. Nuottijulkaisut Pelimannissa 
 
Pelimanni -lehden keskiaukeamalla julkaistavaa nuottijulkaisusarjaa jatkettiin julkaisemalla nuottimateriaalia 
neljä sivua neljä kertaa vuodessa. Sarjan tarkoituksena on antaa sekä yksittäisille pelimanneille että 
pelimanniyhtyeille uusia vielä julkaisemattomia sävelmiä soitettavaksi. Kolmosnumerossa julkaistiin 
seuraavan vuoden valtakunnalliset yhteissoittokappaleet, jotka ovat itäsavolaisia, muutoin sisältö valittiin 
ajankohtaisuuden tai muiden lehden sisältöön liittyvien tekijöiden mukaan. Ensimmäinen numero sisälsi 
makupaloja uusista kaksi-rivis -kirjoista, toisessa numerossa oli Kaustisen teemamaakunnan Keski-Suomen 
keskeistä kansanmusiikkiaineistoa, ja neljännen numeron nuottiliite oli lehden liitelevyn aineistoa. 
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3.2. Pelimanni-lehti 
 
Pelimanni on Suomen ainut suomenkielinen kansanmusiikin aikakausilehti. Liiton ja Kansanmusiikki-
instituutin julkaisemaa lehteä ilmestyy neljä numeroa vuodessa, ja lehti on kokonaan nelivärinen. Pelimanni-
lehti on liitetty melkein kaikkien maakuntayhdistysten jäsenmaksuun, mutta jäsenlehden lisäksi sitä voi tilata 
myös erikseen ja se oli irtonumeromyynnissä Akateemisessa kirjakaupassa. Lehti on ollut A4 kokoinen 40-
sivuinen julkaisu, mutta vuonna 2010 sivumäärä nostettiin 44:ään kahdessa viimeisessä numerossa. 
 
Sisällöllisesti lehdessä on omat sivunsa yleisluontoisille asiapitoisille artikkeleille, jotka Kansanmusiikki-
instituutti pääsääntöisesti tuottaa. Liitto toimittaa levyarvostelut, kalenterit ja muut ajankohtaiset artikkelit ja 
uutiset sekä maakunta- ja jäsensivut. Vuoden yleisteema näkyi myös Pelimanni-lehdessä. 
 
Liitto toimii lehden kustantajana sekä hoitaa ilmoitusmyynnin sekä toimitussihteerin työt. Liiton 
toiminnanjohtaja on vastaava päätoimittaja. Lehden taittoi Sauli Heikkilä. Lehteä markkinoitiin erityisen paljon 
Folklandia-risteilyllä, Samuelin Poloneesissa ja Kaustinen Folk Music Festivalilla. 2010 Pelimanni-lehden 
nettisivujen uudistaminen on edelleen suunnittelun alla. 
 
3.3. Tiedotus internetissä 
 
Liiton internetsivuilla www.suomenkansanmusiikkiliitto.fi on yleistiedot liitosta ja yhteystiedot sen 
jäsenyhdistyksistä, Netti-Pelimanni, online-myyntipalvelu, tapahtumien ja kurssien omat sivut, 
englanninkielinen esittely, liity jäseneksi –sivu ym.  Vuonna 2007 kansanmusiikki.fi –portaalin avauduttua 
siirtyivät tapahtuma- ja koulutuskalenterit portaaliin. Putiikkisivu ja tapahtumasivut uudistettiin vuonna 2008. 
Liiton toimintaan liittyviä lomakkeita lisätään internet-sivuillemme jotta ne voitaisiin tulostaa suoraan sieltä. 
Toimihenkilöt huolehtivat sivujen päivityksestä. 
 
3.4. Jäsenyhdistysten julkaisutoiminta ja internet-tiedotus 
 
Eteläpohjalaiset Spelit kansanmusiikkiyhdistys 
- Jorma Panulan sovituksia Spelien yhteissoittokappaleista 
- nuottimateriaali uudistetaan taiteen perusopetuspaketin maakunnalliseen osioon 
 
Häme 
- Pitäjien tunnussävelmien kokoelma 
 
Itä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys 
- ispelimannit.ning.com 
 
Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys 
- www.keski-suomenkansanmusiikkiyhdistys.fi 
 
Lapin Nuorison Liiton Pelimannit 
- www.lnl.fi 
 
Pohjois-Karjalan Kansanmusiikkiyhdistys 
- www.pkpelimannit.net 
 
Pohjois-Savon Kansanmusiikkiyhdistys 
- www.savonpelimannit.net 
- Pohjois-Savon kansanmusiikkiyhdistyksen historiikki 1973- 
- Pelimannisavotta-lehti kaksi numeroa vuodessa 
 
Suomen Huuliharpistit 
- www.suomenhuuliharpistit.fi 
 
Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistys 
- www.uudenmaankamu.net 
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Ylä-Savon Pelimannit 
- www.savonpelimannit.net 
 
3.5. Muu tiedotustoiminta 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton toimintaa esittelevää materiaalia tullaan tuottamaan eri tarkoituksiin. Muita 
alan lehtiä avustetaan artikkeleiden kirjoittamisessa ja tuotetaan tiedoteluonteisia ennakkoartikkeleita liiton 
tapahtumista ja kursseista (mm. Fiolen min, Hanuri, Kantele, Nuorisoseura-lehti, Folkdansaren, Tanhuviesti). 
 
 
4. TAPAHTUMAT 
 
Kansanmusiikkitapahtumilla, konserttitoiminnalla ja kilpailutoiminnalla saadaan tavoitteita ja esiintymis- ja 
työtilaisuuksia koko jäsenistölle. Konserttitoiminnan avulla on mahdollista esitellä suomalaisille kuulijoille 
kansanmusiikkiharrastuksen parasta antia ja viedä kansanmusiikki ihmisten pariin kesäisille kävelykaduille, 
puistokonsertteihin ja kauppakeskuksiin.   
 
4.1. Samuelin Poloneesi 
 
Liiton päätapahtuma on vuosittain Samuelin Poloneesi, joka kiertää vuosittain eri paikkakunnilla. Vuoden 
2010 Poloneesi järjestettiin 12.-14.3. yhteistyössä Kaustisen Pelimanniyhdistyksen kanssa. Se on 
järjestyksessä 39. Samuelin Poloneesi. Vuoden 2011 Samuelin Poloneesi järjestetään Savonlinnassa, ja 
tapahtumaa valmisteltiin vuoden 2010 aikana. Vuonna 2012 tapahtuma järjestetään Helsingissä. 
 
Vuoden 2010 Samuelin Poloneesi piti sisällään koko suomalaisen kansanmusiikin kiinnostavimman kirjon: 
perinteistä, taattua ja kokeilevaa. Tapahtumalla oli kolme teemaa: Konsta, Kalevala ja Kaustinen. 
Tapahtumassa muut yhteistyökumppanit olivat Kaustisen kunta ja Konserttikeskus ry. Tapahtuman ohjelma: 
Perjantai 12.3. 
Lasten Poloneesi 
klo 10 (päiväkoti) ja 11.30 (ala-aste)  
Kaustinen-sali, Kansantaiteenkeskus 
Pässi ja Siili, Ala-Könni-opisto. Konsertti klo 10 avoin kaikille. Vapaa pääsy.  
 
Parasta kaustislaista klo 19 Kaustinen-sali, Kansantaiteenkeskus 
Mm. Hääkuoro, Purppuripelimannit, Hääpelimannit, Outi ja Olli Kangas, Näppärit, Torviseitsikko, Tallari, Zwei 
Mannborgs, Ottoset. Tuottaa Kaustisen pelimanniyhdistys.  
Liput 15 €, KP-kortilla 12 €. 
 
Pelimannitanssit  
klo 21 Kansantaiteenkeskuksen aulassa 
Vapaa pääsy. 
 
Poloneesipub  
klo 22 Ravintola Pelimanni 
Mm. Kesäpelimannit, vapaat jamit, Antti Huntus isännöi. 
 
 
Lauantai 13.3. 
Aamusoitot 
klo 6 Teboil 
Heikki Lahti ystävineen 
 
Kylä soi 
klo 11 alkaen  
Pelimannit soittavat kaupoissa ja vanhainkodeissa. Mukana mm. K-market Kanttarelli, Kahvila Emilia, Teboil 
ja Kansanlääkintäkeskus.  
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Soittosali  
klo 10-14.30 ja klo 17-18.30  
Kansantaiteenkeskuksen museosali, Jyväskyläntie 3 
Emäntänä Vuokko Kivisaari. Vapaa pääsy. 
 
Pelimanniparaati  
klo 15-17 Kaustinen-sali, Kansantaiteenkeskus 
Spelarit, Usko Välimäki & Uskos pois, Kuopion pelimannit, Aimo Mantere, Alusvasara, Teijo Aho, Airin 
kaksiriviset, Vokki-Myyrät, Lappajärven pelimannit, Ottosten pelimannit, Vantaan kansanpelimannit, Sahaset 
ja Talkoopelimannit. 
Liput 10/5 €. 
 
Kalevalan kaikuja 
klo 19 Kaustinen-sali, Kansantaiteenkeskus 
Arkaaisesta avantgardeen: Hiite, Suunta, EmeritusOttoset. 
Liput 15/10 € , KP-kortilla 13/8 €. 
 
Poloneesipub  
klo 21 Ravintola Pelimanni 
Pelimanniyhtyeitä ja vapaat jamit, Tallari isännöi. 
 
 
Sunnuntai 14.3. 
Kansanlaulukirkko 
klo 10 Kaustisen kirkko 
Pelimannit soittavat jumalanoalvelusmusiikit. Liturgi Veli-Pekka Harju, musiikin johto Jussi Kentala. 
Seppeleen lasku Konstan haudalle jumalanpalveluksen jälkeen.  
Opastettu kiertokäynti ”Konstan jalanjäljillä”. Kesto 1 tunti, ei ennakkoilmoittautumista. Lähtö kirkon edestä 
seppeleenlaskun jälkeen.  
 
Aulat soi 
klo 12-12.45 Kansantaiteenkeskus 
 
Samuelin Poloneesin pääjuhla 
klo 13 Kaustinen-sali, Kansantaiteenkeskus 
100 vuotta Konsta Jylhän syntymästä. Pelimannien valtakunnallinen yhteissoitto Mauno Järvelän johdolla. 
Esiintyjinä mm. Hääkuoro ja kaustislaiset pelimannit, Kaustisen Purppuripelimannit, Heikki Lahden yhtye, 
Sahansoittajat, Tallari, Väinämö-duo. Kaustisen vuoden yhtyeen julkistaminen. 
Liput 15/10 €. 
 
4.2. Kansanmusiikkikiertueet 
 
Kevät- ja syyskausilla järjestettiin 4 kiertuetta vuonna 2010. Haku kiertueelle tapahtui syys- ja maaliskuussa. 
Kiertueet vuonna 2010: 
 

- Arto Järvelä: 19.1. Kuopio, 20.1. Tarttila, 21.1. Tampere, 22.1. Seinäjoki, 23.1.Savonlinna, 24.1. 
Kokkola 

- Luna Nova: 9.2. Varkaus, 10.2. Seinäjoki, 11.2. Tampere, 12.2. Joensuu, 13.2. Helsinki 
- Hiite 21.3. Kokkola, 22.3. Kuhmo, 23.3. Kuopio, 24.3. Iisalmi, 25.3. Tampere 
- Freija: 20.4. Kuopio, 21.4. Suonenjoki, 22.4. Tervo, 23.4. Seinäjoki, 25.4. Tampere 
- Juuri ja juuri: 4.9. Oulu, 21.9. Helsinki, 22.9. Kuopio, 23.9. Tampere, 24.9. Seinäjoki, 25.9. 

Sääksmäki, 26.9. Kokkola  
- Kangas ja puuma: 12.10. Kuopio, 13.10. Helsinki, 14.10. Mäntyharju, 15.10. Seinäjoki, 16.10. 

Kokkola 
- Shava: 16.11. Pieksämäki, 17.11. Helsinki, 18.11. Tampere, 19.11. Seinäjoki, 20.11. Oulu 
- Yläsävel: 7.12. Kuopio, 8.12. Helsinki, 9.12. Tampere, 10.12. Seinäjoki, 11.12. Kokkola 
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4.3. Folklandia-risteily 
 
Olimme entisten vuosien tapaan taustajärjestäjinä Folklandia-risteilyllä 8.-9.1.2010 Silja Europalla Turku-
Tukholma-Turku. Liitolla oli oma esittely / levyjen myyntipiste messukannella ja tuotimme yhden 
esiintyjäryhmän risteilylle markkinoimaan Kaustisen Samuelin Poloneesia. Tiedotimme osaltamme risteilystä 
jäsenistöllemme. Risteilyllä jaettiin Juho Koirasen muistorahaston Vuoden nuori pelimanni -stipendi nuorille 
kansanmusiikin harrastajille, stipendin sai Antti Janka-Murros. Pelimanni-lehteä markkinoitiin aktiivisesti 
risteilyn aikana. 
 
4.4. Puskasoitto 
 
Puskasoitto kiertää eri puolilla Suomea, Puskasoittojen järjestäjä valitaan vuosittain. Vuoden 2010 
Puskasoitto järjestettiin Savossa, Kaavilla ja vuoden 2011 Puskasoitto Etelä-Pohjanmaalla. 
 
4.5. Kyläpelimanniprojekti 
 
Tuemme kyläpelimannihankkeiden mahdollisia tulevia toteuttajia antamalla tietoa aiemmista toteutuneista 
hankkeista, ja tiedottamalla uusista mahdollisista tukimuodoista. Haluamme myös edesauttaa uudenlaisen 
pysyvän rahoituksen syntymistä kyseisille hankkeille. Saimme liittona hyviä kokemuksia vuosien 2003-2005 
projektista Keski-Uudenmaan alueella. Samoin muualla Suomessa toteutetut vastaavat hankkeet ovat olleet 
onnistuneita. 
 
4.6. JuuriJuhla - RotFest Espoossa 5.-10.4.2010 
 
Vuonna 2002 liiton perustamaa tapahtumaa jatketaan yhteistyössä JuuriJuhla-RotFest – yhdistyksen, 
Espoon kulttuuritoimen, Uudenmaan kansanmusiikkiyhdistyksen ja Espoon kansanmusiikkikillan kanssa. 
Tapahtuman taiteellisena johtajana toiminut taiteilijaprofessori Maria Kalaniemi piti välivuoden, ja 
tapahtuman suunnittelivat espoolaiset alan pitkän linjan osaajat Antti Savilampi ja Pekka Pentikäinen. 
Tapahtuman pääkonsertit pidettiin Sellosalissa Leppävaarassa. 
 
4.7. Laurin Elojuhlat Vantaalla 2010 
 
Järjestämme joitakin konsertteja tapahtumaan yhteistyössä Vantaan kansanperinteen ystävien ja Vantaan 
seurakuntien musiikkityön kanssa. Esiintyjinä olivat: Ilkka Heinonen Karoliina Kantelinen, Sudanilainen 
ryhmä ja Tuomas Rounakari 
 
4.8. Etno-Espa 
 
Liitto on ollut Etno-Espa – tapahtuman yhteistyökumppani sen alusta lähtien. Tänä vuonna liitto ei tuottanut 
ohjelmaa tapahtumaan. 
 
4.9. Vantaan kansanmusiikkiviikko 
 
Olimme mukana järjestämässä Kaamospelit Vantaan kansanmusiikkiviikkoa 13.-21.11.2010 yhteistyössä 
Vantaan kansanpelimannien, Spelareiden sekä Vantaan kaupungin kanssa. Liitto hankki tapahtumalle 
osaltaan rahoitusta, ja hoiti tapahtuman tiedotusta. Vuoden 2010 taiteellisena johtajana tapahtumaa 
suunnitteli Sirpa Lahti. Liitto oli mukana perustamassa tapahtumalle omaa yhdistystä Kaamospelit-yhdistys 
ry:tä tammikuussa 2010. Tapahtumalle teetettiin myös uusi logo ja nettisivut osoitteeseen 
www.kaamospelit.fi. 
 
4.10. Sävellyskilpailu 
 
Liitto järjestää sävellyskilpailuja joka toinen vuosi. Tänä vuonna sävellyskilpailu järjestettiin Kalevalan hyvät, 
pahat ja rumat –teemavuoden innoittamana teemalla Kalevala. Palkinnoiksi voittajat saivat lahjakortit (70 / 50 
/ 30 euroa) Suomen Kansanmusiikkiliiton Putiikkiin ja lisäksi voittajakappale esitettiin ja radioitiin Samuelin 
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Poloneesin pääjuhlassa sunnuntaina 13.3.2011 klo13 Savonlinna salissa. 
Tulokset: 

1. Väinämöisen lähtö säv. sov. Lauri Keskinen, Renko, san. Trad. Kalevala. Perinteisen selkeä 
kalevalainen, mutta jännitteinen melodia. Muunneltu soveltavasti Kalevalan tarinaa, hyvä 
loppuhuipentuma. Uudenlaisia teksti/melodiaratkaisuja, jotka sopivat myös 2-riviselle haitarille. 

2. Kolmastoista runo säv., sov. Juhani Aho, san. Trad./Juhani Aho, Jalasjärvi. Lyhyehkö, mutta 
mielenkiintoinen kappale. Myös muunneltua tekstiä Kalevalasta. Jännä välisoitto, jota lukuun 
ottamatta soveltuu viisikieliselle. Nuotinnus myös helppo lapsille mm. nokkahuiluille. 

3. Kalevalan mailla säv., sov., san. Jouni Sjöblom, Kouvola. Uudenlainen, eri genreen sijoittuva ralli, 
jossa kalevalaisuus ilmenee tarinassa enemmän kuin rakenteessa. Allitteraatio vähäistä. 
Iskelmällisiä ominaisuuksia runsaasti. Sopii kesäfestareiden tunnelmaan. 

 
4.11. Kansanmusiikin kehittämishanke 2006-2009 
 
Heikki Laitisen ja työryhmän kolmevuotinen kehityshanke päättyi vuoden 2009 lopussa. 
Kansanmusiikkikiertueet siirtyivät vuoden 2009 alussa hankkeelta osaksi Suomen Kansanmusiikkiliiton 
toimintaa. 
 
4.12. Etno-Emma 
 
Suomen ääni- ja kuvatallennetuottajat ÄKT:n Etno-Emma raadissa oli tuomariston jäsenenä Päivi Ylönen-
Viiri. Liitto myös auttoi ÄKT:tä listaamalla vuoden 2009 kansanmusiikkialalla julkaistut äänilevyt. 
 
4.13. VAKA-hanke 
 
Liitto on mukana vuonna 2008 käynnistyneessä VAKA-hankkeessa kehittämässä rytmimusiikin 
kiertuetoimintaa Suomessa. Päivi Ylönen-Viiri on ollut hankkeessa liiton edustajana. 
 
4.14. Helsingin musiikkimessut 
 
Liitto oli mukana Helsingin musiikkimessuilla 22.-25.10. yhteistyössä Kansanmusiikin ja –tanssin 
edistämiskeskuksen ja JuuriJuhla-RotFest -yhdistyksen sekä Kulttuuriosuuskunta Uulun kanssa. Yhteisellä 
osastolla oli liiton myyntitoimintaa ja tulevien tapahtumien esittelyä. Messuille tuotettiin oheisohjelmaa, 
JuuriJuhla klubilla esiintyivät 22.10. Puhti, Juha Virtanen ja Elina Järvelä, Pekka Pentikäinen ja Perttu 
Paappanen, Maija Karhinen-Ilo ja Lassi Logrén sekä Cás-duo. Musiikkimessujen Metro Live lavalla esiintyi 
23.10. Kiehinä, joka edusti Kansanmusiikkiopistoa. 
 
4.15. Jäsenyhdistysten tapahtumat 2010 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton jäsenyhdistykset järjestivät useita tapahtumia toimintavuoden 2010 aikana 
joko itsenäisesti tai yhteistyössä liiton tai muiden yhteisöjen kanssa. 
 
Etelä-Hämeen Kansanmusiikin Ystävät ry. 
* Osallistuttiin Tanssiva Lahti -tapahtumaan. 
 
Saimaan Nuorisoseurat 
Vuonna 2010 järjestimme Ugriviikonlopun Imatralla 16.-17.10.2010. Sen yhteydessä pidimme 
kansanmusiikikonsertin teatteri Imatran tiloissa 17.10. Konsertin esiintyjät tulivat suoraan Tallinnasta Virossa 
järjestettäviltä sukukansanpäiviltä. Esiintyjinä oli udmurtialainen kansanlaulaja Maria Korepanova, marilainen 
duo Küser, mordvalainen kansanmusiikkiyhtye Vii ja liiviläis-virolais-latvialainen kokoonpano TAI TAI. 
Konsertti oli mielenkiintoinen katsaus sukukansojemme kansanmusiikkiin 
 
Eteläpohjalaiset Spelit kansanmusiikkiyhdistys ry. 
*Alueellisia kansanmusiikkitapahtumia 
 
Etelä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys 
- 12.6 osallistuminen Sepä Soittoihin Mäntsälässä, Kompan Tahti ja  
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Huuliharpistit 
- Osallistuminen Kaustisten Km.festivaaliin, Kompan Tahti 
- 2.8 Puistokonsertti Mikkelin kirkkopuistossa, mukana pari soittajaa  
Mikkelin pelimanneista ja K.Tahti 
- 7.8 Pekon Polkka tapahtuma Mäntyharjussa, Kompan tahti ja  
huuliharpistit. 
- 8.8  -Km.messu Mäntyharjun kirkossa Kompan Tahti ja M-harjun  
Huuliharpistit 
- 6 esiintymistilaisuutta Mäntyharju- Suomenniemi alueella, Kompan  
Tahti 
 
Hämeen Kansanmusiikkiyhdistys ry. 
* Ala-Könnin muistokonsertti 
* Hämeen Kevätsoitto Ylöjärvellä huhtikuun alussa. Tied. Martti Yli- Pukka 0500 694 600. 
 
Itä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys 
*Alueellisia kansanmusiikkitapahtumia 
 
Kainuun Kansanmusiikkiyhdistys Kaikamu 
8.1.2010 Kuhmon Talvi: Kansanmusiikki-iltamat Kuhmo-talolla 

Yhteislaulua, Sommelon esittelyä sekä kansanmusiikkiyhtyeiden esityksiä. Esiintyjinä 
Virsukipinä (Minna Seilonen, Soile Kukkonen, Mikko Ylönen, Leena Ylönen ja Saara Limnell) 
sekä Duo KaMina (Minna Seilonen ja Kaisa Kauppinen). 

8.2.2010 Kainuulaista kansanmusiikkia: Aktivointitilaisuus Vaalan kirjastossa. 
Keskustelua kansanmusiikin mahdollisuuksista Vaalassa. Vaalan Korsukuoro ja Veturitallin 
lotat esittivät kansanlaulukoosteen Helena Vähäsarja-Haatajan johdolla. 

14.2.2010 Ystävänpäiväkonsertti ja tanssit Kuhmo-talolla. 
Esiintymässä Kajaanin Harmonikkakerho, Paltamon Pelimannit ja Kuhmon 

Harmonikkapelimannit. 
16.4.2010 Kansanmusiikki-iltamat Kuhmo-talolla 

Kainuun Kansanmusiikkiyhdistys esittäytyi sanoin ja sävelin. Esiintyjinä Eero Määttä, Eija 
Arjoluoto, Veikko Määttä ja Leila Kinnunen. 

24.5.2010 Virsukipinän konserttikiertue: Suomussalmi 
25.5.2010 Virsukipinän konserttikiertue: Sotkamo 
26.5.2010 Virsukipinän konserttikiertue: Puolanka 
27.5.2010 Virsukipinän konserttikiertue: Ristijärvi 
27.5.2010 Virsukipinän konserttikiertue: Hyrynsalmi 
30.6.2010 Varaslähtö Sommeloon -konsertti Lentiirassa 

Esiintyjinä Kajaanin Harmonikkakerho, Lentiiran kansanmusiikkipiiri ja Pekka Huttu-Hiltunen. 
1.7.2010 Kainuun lava Kuhmo 

Esiintyjinä Paltamon Pelimannit ja Kajaanin Harmonikkakerho. 
2.7.2010 Kainuun lava Kuhmo 
 Esiintyjinä Virsukipinä ja Duo KaMina. 
4.7.2010 Niemiskylän Tervetietokeskuksen avajaiset 
 Esiintyjänä Virsukipinä. 
21.8.2010 Kansanmusiikki-iltamat Nivalla 

Yhteislaulua Pekka Huttu-Hiltusen johdolla, ohjelmalliset iltamat sekä lopuksi tanssia Veikko 
Määtän yhtyeen tahdittamana. Esiintyjinä Duo KaMina, Veikko Määttä yhtyeineen, Janne 
Seppänen ja Pekka Huttu-Hiltunen. 

10.12.2010 Jouluiset Kansanmusiikki-iltamat Kuhmo-talon Juttua-kahvilassa. 
 Kainuun kansanmusiikkiyhdistyksen ja kesän Sommelon esittelyä. 
 Esiintyjinä Duo KaMina, Kuhmon Keiketys ja Pekka Huttu-Hiltunen. 
 
Kaustisen Pelimanniyhdistys 
* Alueellisia kansanmusiikkitapahtumia 
 
Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry. 
10.10.2010. Konsertissa esiintyi maakuntaorkesterin lisäksi mittava joukko pelimanneja ympäri maakuntaa. 
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 Pelimannit osallistuivat myös muihin tapahtumiin, mm. 
• Samuelin Poloneesi Kaustisella, yhtyetasolla, 12. – 14.3.10 
• Luomusoitto Saarijärvellä sekä kevätkokous, yhtyetasolla, 27.3.10 
• Yläkaupungin Yö-tapahtuma Jyväskylässä, yhtyetasolla, 22.5.10 
• Pelimannikonsertti Muuramessa, 17.6.10 
• Kihaus Folk Rääkkylässä, yhtyetasolla, 9. – 11.7.10 
• Antin Soitto Kannonkoskella, 11.7.2010 
• Kaustinen Folk Music Festival, yhtyetasolla, 12. – 18.7.10 
• Himos Folk, yhtyetasolla , 22. – 24.7.10 
• Soimannien Syyssoitto Jämsässä, 6.11.10 
• Pikkujoulut sekä syyskokous Palokan Pelimannitalolla, 13.11.10 

 
Kymenlaakson Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Raavuorisoitto Elimäen Raavuorella. 
* Kymenlaakso Folk. 
 
Kymenlaakson pelimannikuoro ja -orkesteriyhditys ry 
Oma Konsertti: 
1. 19.04.-09., klo 12.30-17.00 Kevätkonsertti Aitomäen Ns:n talolla + harj. mukana 44 hlöä  
Esiintymiset , muiden järjestämissä tapahtumissa: 
1. 14.03.-10.    PK-kuorolainen Kaija Aholan 70 vuotisjuhlissa esiintyminen, mukana 36 kuoron 

 ja orkesterin jäsentä 
2. 07.04.-10.   Kymenlaakson oltermanni Paavo Ihanaisen 80 vuotispäivä- konsertti, Kouvolan 
                        Tykkimäessä, mukana 38 kuoron ja orkesterin jäsentä. 
3. 11.07.-10.   Miehikkälän Pelimannipäivät, mukana 41 kuoron ja orkesterin jäsentä, ohjelmat: 
                        Pelimannimessussa Miehikkälän kirkossa ja Pääjuhlassa ja Pelimannitansseissa 
4. 15.-16.07.-10.  Kaustisen Kansanmusiikkifestivaaleilla, mukana 20 kuoron ja orkesterin jäsentä. 
 Ohjelmat: to 15.7. Ohjelmatuokio Soittosalissa ja Tanssisoitto pelimannitorilla, 
 pe 16.7.-10 Ohjelmakokonaisuus Soittosalissa ja soittotuokio Pelimannipenkissä 
5. 11.9.-10. klo 10.00- 17.00 Laulu- ja Soittoleiri, Viljamaan Ravintolassa, (meille varattu) Viimeisteltiin  

Jenkka-iltamien ja Kirkko-konsertin ohjelmia, ruokailu ja kahvitauot. Kymin 100-vuotissäätiö 
rahoitti osaltaan leirin. Mukana 32 hlöä. 

6. 01.10.-10. PK-kuorolainen Markku Syrjäsen synttärit, Haminan Wanhalla Työskillä, 
mukana laulamassa 23 kuoron ja orkesterin jäsentä. 

7. 9.10.-10  Jenkka-iltamat, klo 19.00- 23.00 Vilppula NS:n talolla Korialla,Kouvolassa. 
Iltamien järjestäjä oli Kymenl.Kansanmusiikkiyhdistys ry. Mukana 39 Kuoron ja orkesterin 
jäsentä. 

8. 10.10.-10.  Hengellisen kansanmusiikin konsertti, klo 14.00-16.30 Elimäen Seurakunta-keskuksessa, järj. 
Kymenl.Kansanm.yhd.,mukana 33 kuoron ja orkesterin jäsentä. 

9. 15.12.-10. Pikkujoulujuhla ja jouluateria Viljamaan Ravintolassa, syötiin hyvin ja laulettiin yhdessä. 
.Mukana 26 kuoron ja orkesterin jäsentä Oma konsertti, jossa mukana 44 hlöä ja muita 
esiintymisiä 9 kertaa, mukana 288 hlöä. Kaikissa tapahtumissa mukana yhteensä 684 kuoron 
ja orkesterin jäsentä.  

  
Lapin Nuorison Liiton Pelimannit  
- 30.06.-04.07.2010 Jutajaiset, kansainvälinen ja monitaiteinen 
  folklorefestivaali järjestettiin Rovaniemellä 38:nen kerran. 
  Folkloren eri ilmiöitä oli esillä 32 tilaisuudessa, jotka keräsivät 
  yleisöä 16 000 hlöä. 
- PelimanniEtto -kilpailu Jutajaisten yhteydessä jouduttiin perumaan 
  osallistujien vähyyden vuoksi. 
 
Pohjois-Karjalan Kansanmusiikkiyhdistys ry 
* Karjala Kaustisella –vuositeemaan osallistuminen. 
* VuonisSoikoon Vuonislahdella  
* Konsertteja Joensuussa vanhusten ja vammaisten hoitolaitoksissa 
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Pohjois-Pohjanmaan Pelimanniyhdistys ry 
* Talvisoitto Pyhäjärvellä 14.2. pidettiin vuosikokouksen yhteydessä. Yleisöä ei ollut kovin paljon, mutta 
sitäkin innokkaampia laulajia. 
* Soitellen suveen?tapahtuma Pyhäjärvellä oli 11.-13.6. Tilaisuus on onnistunut, vaikka sade sotki 
suunnitelmia. Sisätilat olivat käytössä, ja yleisöäkin oli mukavasti opastunut paikalle. 
* Iin Pikkujuhannus vietettiin 23.6. Iin Huilingissa joen rannalla kauniissa säässä. Yleisöä oli yli 100 ja 
soittajiakin useita kymmeniä. 
* Oulun pelimannipäivät vietettiin perinteisesti. Kaksi kurssia saatiin pystyyn. Lahden Heikin mandoliinikurssi 
veti 25 soittajaa paikalle ja Henry Ojutkankaan huuliharpunsoitto-opissakin oli 9 soittajaa. Sunnuntaina 
järjestettiin soittokurssilaisten konsertti. 
* Iin syyssoitto järjestettiin 24.10. Iin Laulupelimannien 40-vuotiskonsertin  merkeissä. Haminan koulun sali 
oli pullollaan väkeä (toista sataa henkeä) ja soittajiakin 60. 
* Näiden lisäksi suomalaisen musiikin päivänä Soirinki?yhtye esiintyi Kemissä ja Kuivaniemen ja Simon 
pelimannit esiintyivät Kuivaniemen kirjastossa. Sielläkin oli yleisöä yli 30 henkeä, vaikka kirkkokonsertti sattui 
samanaikaisesti. 
 
Pohjois-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry. 
* Koillis-Savo Soi 20.-22.2.2009 Nilsiässä. 
* YSTI - Kaiken Kansan Festivaali Alapitkällä 5.-7.6.2009. Tied. www.ysti.fi. 
* Samuelin Poloneesi kaustisella 13.-14.3.2010 
*Erkki Vepsäläisen sävellyskonsertti Varkaudessa 18.4.2010 (Yhteistyössä Kaura-Ahon 
kansanmusiikkiyhdistyksen kanssa) 
* Savon Puskasoitto Kaavin Telkkämäellä 
*Kaustisen kansanmusiikkifestivaali 12.-18.7.2010 
* Tuuren Sottiisi 25.7.2009 Pielavedellä. 
* Sahansoiton SM-kilpailut Rajapurolla Vesannolla 28.6.2009. 
 
Satakunnan Kansanmusiikkiyhdistys ry. 
• Yhdistys on valinnut omaksi erityisteemakseen vuonna 2010 kansanlaulun elvyttämisen. 
• Talvenseläntaittajaisissa Laviassa 24.1. oli ohjelmassa mm. kalevalaisia kansanlauluja Risto Kuparin ja 

Leena Kiven johdolla. Antti Lehtola opasti pelimanneja harmonikan soiton näppäryyteen. Myös Kiikoisten 
Purpurien tulevia yhteissoittoja harjoiteltiin. Pelimanneja oli paikalla 27. Konserttiin myytiin lippuja 63kpl.  
Konsertissa esiintyivät: Harry Wessman & Timo Hukkanen, Harmando, Mimmiliika, Liisa Savolainen & 
Altti Rintala, Pori Folk-yhtye, Porin Työväenopiston kansanmusiikkiryhmä. Yleisöäkin laulatettiin parin 
kansanlaulun verran Altti Rintalan säestyksellä.  

• Ikaalisten kylpylässä 6.-7.2. pidettiin Kyrösjärven mainingit.  
• Talvipurpurit pidettiin la 7.3. Kiikoisissa. Talvipurpurien yhteydessä harjoiteltiin kuluvan vuoden 

yhteissoittokappaleita Vesa Jokelan johdolla. Vaalea lempi, Alpin sottiisi ja kalevalainen laulu. 
• Rannikko soi Merikarvian urheilutalolla su 4.4. 
• Kesän aloituksena pidettiin pelimanni-iltamat Venton vintillä Harjavallassa perjantaina 11.6. Vesa Jokelan 

johdolla harjoiteltiin ja esitettiin yhteissoittokappaleet. Pelimanneja saapui paikalle 40 ja yleisöä vähän 
enemmän. Esiintyjäryhminä olivat mm. Harjavallan Pelimannit, Porin Pelimannit, Hilpeät Hanurit, 
Harmando sekä Harry Wessman. 

• Kiikoisten 41. purpurijuhlat vietettiin 9.-11.7.  
• Pomarkun Elopelit soitettiin sunnuntaina 15.8.2010. Pelimanneja oli paikalla 50 ja yleisöä 50. 
• Pori Folk festivaali järjestettiin yhdennetoista kerran Porissa 19.-22.8. Festivaaleilla oli esiintyjiä yhteensä 

noin 1100 kotimaisten esiintyjien lisäksi myös Venäjältä, Virosta, Latviasta ja Japanista. Yleisöä Pori Folk 
festivaaleilla oli noin 30 000 henkeä. 

• Yhdistyksen pelimannit toteuttivat Kansanlaulukirkon Noormarkussa 13.5., Reposaaren Junnilassa 25.6., 
Harjavallassa 27.6., Sata-Häme soi -festivaalilla Ikaalisissa 4.7., Kiikoisten Purpureilla 11.7., 
Harjavallassa 17.10. sekä Porin Pihlavassa 28.11. 

• Syksyn soittopäivä ja syyskokous pidettiin su 17.10. Harjavallassa. Päivän alkajaiseksi soitettiin 
Kansanlaulukirkko. Lisäksi ohjelmassa oli "Leenan laulupaja". Pelimanneja oli paikalla 13. 

• Pori Folk Klubi jatkoi toimintaansa Satakunnan Museon kahvion tiloissa elokuuhun saakka. Vuoden 
aikana järjestettiin yhteensä seitsemän klubi-iltaa. 

 
Suomen Huuliharpistit 
* Huuliharpputapahtumia eri puolilla Suomea. 
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Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistys ry 
PELIMANNIKLUBIT 

Idän Tähti pubissa, Asiakkaankatu 3 
Housebandit olivat seuraavat: 
19.1. Nikkarit 
23.2. Klusteri 
23.3. Kiehinä 
20.4. Vantaan Kansanpelimannit 
21.9. Juuri& Juuri /Eero Grundström ja Emilia Lajunen 
19.10. Nikkarit 
16.11.  Spelarit 
Klubiemäntä Anja Hinkkanen on laulattanut yleisöä tauoilla. 

AINO ACKTEN huvilalla uuden toimijan kanssa ainoa ilmaiskonsertti v. 2010 19.5. Spelarit Konsta Jylhä-  
ohjelmistolla ja Sakarat kalevalaisella ohjelmistolla 

PELIMANNIRISTEILY VIKING XPRESS 4.9. Tallinnaan Esiintymässä Emon Kamut, Kaksirivisduo ja Sakarat  
yht- 60 henkeä. Yleisöä salien täydeltä. 

VUODEN YHTYE edustaen samalla nuorta pelimannitaitoa: Kardemimmit Espoosta 
YHTEISTYÖTOIMINTAA: 
HELAVALKEAT NUMMI-PUSULASSA 13.5. kokosivat runsaan pelimannijoukon perinteiseen tapaan  

aloittamaan kesäkautta. 
JUURIJUHLA-ROTFEST JA ESPOON PILPATUS 

5.-10.4. ESPOOSSA oli korkeatasoinen. Espoon Kilta ry. oli mukana 10.4. päivän 
järjestelyissä. Juhlien ohjelmasta vastasivat Pekka Pentikäinen ja Antti Savilampi. 

VANTAAN KANSANMUSIIKKIVIIKKO KAAMOSSPELIT 
15.-21.11. VANTAALLA levittäytyi ostokeskuksiin, palvelutaloihin ja kouluille. Martinussalissa 
oli 19.11 korkeatasoinen konsertti kaustislaisine vierailijoineen. 

JOULUPOLKU 12.12. Seurasaaressa toteutettiin 15.kerran. Pakkasta oli -12 astetta. Silti laulu ja soitto soi  
kolme tuntia yhteen menoon. Helsingin Sanomat huomioi toimintamme. 

MÄNTSÄLÄN SEPÄN SOITTO Pelimanniyhtyeiden SM-kilpailut toteutuivat 12.6. Sarjoja oli kaksi, yleinen ja  
seniorisarja. Yleisen sarjan voittaja oli Haka ja seniorisarjan voittaja Sibbo Spelmanslag 
www.sepansoitto.fi 

KÄPYLÄN KALLIOT SOI 25.4. järj. Kallion tiernapojat/ prof.Heikki Laitinen mukana mm. Inehmo, Sakarat,  
ym. 

YHTEISTYÖSSÄ SEURASAARISÄÄTIÖN KANSSA 
23.5 Lasten Seurasaari mukana mm. Kesäpelimannien jälkikasvu 
12.6. Helsinki-Päivä Antintalolla, kansantanssiryhmiä pelimanneineen 
21.6 Espa-Folk kansantanssiryhmiä pelimanneineen, Sakarat mm. yleisöpoloneesi 
25.-26.6 Seurasaaren juhannusvalkeat ja Antintalon tanssit, Jari Komulaisen yhtye, Sakarat.  
Taiteiden yötä vietettiin Wanhan huvilajuhlan merkeissä. Lyhtykulkue johti Kalevalakehtoon, 
jossa nähtiin Anna-Kaisa Liedeksen ja kumppaneiden näytös kirkkoveneineen. Huvilalla 
esiintyivät kansantanssijoiden lisäksi Sakarat ja Klusteri. 
 

Varsinais-Suomen Pelimanniyhdistys ry 
* Varsinais-Suomen kevään soittopäivä vuosikokouksen yhteydessä.  
* Palkeiset Alastarolla. 
* Varsinais-Suomen syksyn soittopäivä syyskokouksen yhteydessä.  
 
Ylä-Savon Pelimannit ry 
* Samuelin Poloneesi Kaustisilla (12.)13.-14.3.2010 
* Hermannien ja hermanskojen juhlajumalanpalvelus 11.4.2010 Iisalmen Pyhän Ristin kirkossa 
* Martti Tiikkaisen muistokonsertti 18.4.2010 Vieremällä 
* YSTI Alapitkällä 30.7.-1.8.2010, sisältäen sunnuntaina 1.8.10 pelimannikirkon sekä Martti Tiikkaisen 
musiikin konsertin sunnuntaina.   
* Ylä-Savon Nuorisoseurojen liiton maakuntajuhlat Iisalmessa 2.-4.7.2010 (pelimanniseurat 2.7. 
Evakkokeskuksessa sekä juhlajumalanpalvelus ja maakuntajuhla 4.7.) 
* eloveisuut Varpaisjärvellä, Riitan tuvalla 29.8.2010; ”tupa oel täännä!”, tuumasi Kari A. 
* kotkutonen joolunaluspuurojuhla Sonkajärven kotiseututalolla 11.12.2010 
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5. Oltermannin arvo ja ansiomerkit 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton oltermannin arvo voidaan myöntää yhdelle kansanmusiikin taitajalle, perinteen 
siirtäjälle ja säilyttäjälle maakunnassa. Oltermannin arvon myöntää Suomen Kansanmusiikkiliiton hallitus.  
Jos henkilö haluaa luopua sairauden, tai muuhun maakuntaan muuttamisen vuoksi arvostaan, 
voidaan hänen rinnalleen valita uusi aktiivioltermanni. Entinen oltermanni ei kuitenkaan menetä arvoaan, 
joka on elinikäinen. 
 
Oltermannit vuonna 2010: 
Etelä-Häme  Raimo Raussi, Hämeenlinna 
Etelä-Karjala  ei nimettyä oltermannia 
Etelä-Pohjanmaa Lasse Peltonen, Ilmajoki 
Etelä-Savo  ei nimettyä oltermannia 
Häme  Yrjö Raja, Virrat 
Itä-Savo  Kaarlo Salmela, Ruokolahti 
Kainuu  ei nimettyä oltermannia 
Keski-Pohjanmaa ei nimettyä oltermannia 
Keski-Suomi  Voitto Mäkelä, Jyväskylä 
Kymenlaakso  Paavo Ihanainen, Kouvola 
Lappi  Arvo Ylitalo, Sodankylä 
Pohjois-Karjala Tapio Pärepalo, Kiihtelysvaara  
Pohjois-Pohjanmaa ei nimettyä oltermannia 
Pohjois-Savo  Erkki Vepsäläinen, Varkaus 
Satakunta  Aimo Koskimäki, Eura 
Uusimaa  Tapani Mäkinen, Helsinki 
Varsinais-Suomi Veikko Kotiranta, Loimaa 
Ylä-Savo  Pertti Malinen, Iisalmi 
 
Liitolla on käytettävissä kultainen ja hopeinen ansiomerkki sekä pöytästandaari, joilla valtakunnallisella ja 
maakunnallisella tasolla ansioituneita henkilöitä on mahdollisuus palkita. Ansiomerkit ja pöytästandaarin 
myöntää anomusten perusteella Suomen Kansanmusiikkiliiton hallitus. 
 
Kultainen ansiomerkki: 
Aarno Aittasalo, Jalasjärvi 21.3.2010 
Arvo Viitaniemi, Pori 15.7.2010 
Arvi A. Koivisto, Pori, 13.11.2010 
Matti Koivusilta, Huittinen, 9.12.2010 
Päivi Ylönen-Viiri, Helsinki 27.11.2010 
 
Hopeinen ansiomerkki: 
Raimo Salmela, Asikkala 29.5.2010 
Paula Saarimäki, Seinäjoki 14.8.2010 
Birgit Ages, Shoreline, USA 26.5.2010 
Pentti Ulenius, Nummi-Pusula 19.6.2010 
Reima Ojala, Kangasala 15.7.2010 
Riitta Reijonen, Muurame, 10.10.2010 
 

Pöytästandaari: 
Tapani Laakkonen 7.2.2010 
Erkki Vepsäläinen, Varkaus 18.4.2010 
Paavo Ihalainen, Kouvola 25.4.2010 
Kaustisen Pelimanniyhdistys 14.3.2010 
Mikko Liukkonen, Hämeenlinna 27.4.2010 
Heikki Rassi, Hattula 11.6.2010 
Harri Ojala, Jalasjärvi 24.7.2010 
Keski-Suomen kansanmusiikkiyhdistys 
10.10.2010 
Iin Laulupelimannit 24.10.2010 
 
Director Musices-arvonimi 
Anja Hinkkanen, 26.11 Liitto oli yhtenä hakijana 
Pentti Ulenius, 26.11 hakijana mm. UMKY ry 

 
6. Suoritusmerkit 
 
Pelimanneilla on mahdollisuus suorittaa pronssinen, hopeinen tai kultainen suoritusmerkki. Laululle on omat 
vaatimukset. Suoritustilaisuuksia järjestettiin mm. Samuelin Poloneesissa, Kaustinen Folk Music Festivalilla, 
Oriveden kansanmusiikkikursseilla sekä Kiikoisten Purpureissa. 
 
Pronssinen pelimannin suoritusmerkki: 
Seppo Kumpula, mandoliini, Sodankylä, 13.3.2010 Kaustisella 
Terhi Pellinen, viulu, Seinäjoki, 13.3.2010, Kaustisella 
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Mari Koppinen, viulu, Helsinki, 10.7.2010 Kaustisella 
Veikko Kurppa, mandoliini, Masku, 10.7.2010 Kiikoisissa 
Jukka Viiri, 2-rivinen hanuri, Helsinki, 10.7.2010 Kaustisella 
Reetta-Mari Kellokoski, harmoni, Rääkkylä, Ilomantsissa 30.10.2010 
Esko Jokela, kantele, Helsinki, 28.12.2010 Orivedellä 
Aimo Ruisniemi, huuliharppu, Raisio, 28.12.2010 Orivedellä 
Anna-Kaisa Ylitalo, 2-rivinen haitari, Helsinki, 28.12.2010 Orivedellä 
 
Hopeinen pelimannin suoritusmerkki: 
Anneli Aho, viulu, Kuortane, 13.3.2010, Kaustisella 
Eino Kopsa, 5-rivinen haitari, Nilsiä, 13.3.2010, Kaustisella 
Terttu Kopsa, laulu, Nilsiä, 13.3.2010, Kaustisella 
Arttu Rajala, 2-rivinen haitari, Ilmajoki, 13.3.2010, Kaustisella 
Seppo Kumpula, mandoliini, Sodankylä, 28.12.2010 Orivedellä 
Veikko Kurppa, mandoliini, Masku, 28.12.2010 Orivedellä 
 
Kultainen pelimannin suoritusmerkki: 
Yrjö Ihalainen, kontrabasso ja mandoliini, Kupio, 10.7.2010 Kaustisella 
Sinikka Mandell, laulu, Vaasa, 28.12.2010 Orivedellä 
 
 
7. Kansainvälinen toiminta 
 
7.1. NORDLEK 
 
Liitto on jäsenenä NORDLEK-neuvostossa, ja toimii aktiivisesti sen kansanmusiikkijaoksessa. Liitolla on 
nimettynä yhteiset edustajat Nuorisoseurajärjestön kanssa Nordlek-neuvostossa, koulutusjaoksessa ja 
kansanmusiikkijaoksessa. Kokouksissa oli liittoa edustamassa Antti ja Siru Koiranen. 
 
7.2. Pohjoismainen kansanmusiikkikomitea 
 
Komitea on toimiva yhteys eri pohjoismaisten kansanmusiikkijärjestöjen välillä. Vuosittainen tapaaminen on 
tärkeä side toimivalle yhteistyölle, ajankohtaiselle keskustelulle ja kokemusten vaihdolle. Komitea on elänyt 
hiljaiseloa vuoden 2010 eikä kokouksia ole järjestetty. 
 
Joka vuosi eri maissa järjestetty Nordic Folk Camp suunniteltiin pidettäväksi vuonna 2009 Ruotsissa. Leiri 
peruuntui. Olimme saaneet Suomalais-ruotsalaiselta kulttuurirahastolta apurahan leiriläisten ja opettajan 
matkakulujen kattamiseen. Anoimme apurahan siirtoa vuodelle 2010. Leiri järjestettiin vuonna 2010. 
 
Pohjoismaiset kansanmusiikkiliitot pitävät yllä yhteisiä internet-sivuja osoitteessa www.folknorth.org. 
Sivustoon linkitetään suomalainen www.kansanmusiikki.fi -portaali. Pohjoismaisen kansanmusiikkikomitean 
toimisto sijaitsee Tanskassa. 
 
7.3. Folklore Suomi Finland 
 
Liitto välittää kansanmusiikkiryhmiä eri maiden kansainvälisille juhlille Folklore Suomi Finlandin kautta 
ulkomaisilta festivaaleilta tulleiden kutsujen mukaan. Folklore Suomi Finland on Suomen CIOFF- ja IOV -
komitea. CIOFF nuorissa Kansanmusiikkiliittoa edustivat Leija Lautamaja ja varalla Iida Savolainen. 
 
 
7.4. Viron yhteistyö 
 
Liitto on uusinut yhteistyösopimuksen vuonna 2000 Eesti Folkloori Seltsin ja Eesti Rahvatantsu- ja 
Rahvamuusika Seltsin ja Eesti Rahvakultuurikeskuksen kanssa. Sopimuksen mukaisesti osapuolet kutsuvat 
ryhmiä puolin ja toisin tärkeimpiin tapahtumiinsa, tiedottavat omasta toiminnastaan ja myötävaikuttavat 
ryhmien välisten suorien yhteyksien syntyyn. 
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7.5. WOMEX-messut 
 
Liitto ei osallistunut vuonna 2010 WOMEX-messuille. 
 
7.6. Folkelarm 
 
Folkelarm on kansanmusiikin messutapahtuma Oslossa Norjassa. Se järjestettiin 9.-12.9.2010. Tapahtuma 
on vielä tällä hetkellä vielä enemmän norjalainen kuin pohjoismainen alan showcase-tapahtuma, mutta sitä 
halutaan kehittää enemmän pohjoismaiseksi tapahtumaksi. Suomen Kansanmusiikkiliitto auttoi tapahtuman 
järjestäjiä löytämään sinne yhtyeitä Suomesta. Tänä vuonna liitosta ei ollut edustajaa tapahtumassa. 
 
7.7. NORD 10 
 
Ruotsissa järjestettiin nyt kolmatta kertaa 19.-21.11.2010 pohjoismainen kansanmusiikkikilpailu, jossa on 
kolme sarjaa: solistit, yhtyeet ja spelmanslag-sarja isommille yhtyeille. Liitto on kilpailun yhteistyökumppani 
Suomessa. Liitto kokoaa Suomen ehdokkaat ja karsii jokaiseen sarjaan kaksi osallistujaa. Teemme 
yhteistyötä Finlands svenska spelmansförbundetin kanssa. Vuonna 2010 Suomea edustivat kilpailussa 
solistisarjassa Päivi Hirvonen ja Jarmo Romppanen, sekä yhtyesarjassa Rosenfink ja Spelarit, sekä Espoon 
Pelimannit Spelmanslag-sarjassa. Päivi Hirvonen voitti solistisarjan. 
 
7.8. Arctic Paradise Live 
 
Arctis Paradise Liveä ei järjestetty vuonna 2010 
 
 
8. Muu toiminta 
 
8.1. Kansanmusiikin ja –tanssin edistämiskeskus 
 
Suomen Kansanmusiikkiliiton toimihenkilöt hoitavat Kansanmusiikin ja –tanssin edistämiskeskuksen työt 
Edistämiskeskuksen ja Suomen Kansanmusiikkiliiton keskinäisen sopimuksen mukaisesti. Liiton 
toimihenkilöt hoitivat Edistämiskeskuksen toiminnanjohtajan tehtävät sekä kansanmusiikkiportaalin ylläpidon. 
Edistämiskeskuksen alullepanema Kansanmusiikin kehityshanke 2006-2009 työllisti myös Kansanmusiikin ja 
–tanssin edistämiskeskusta taloushallinnon osalta. 
 
8.2. Kaustinen Folk Music Festival 
 
Vuoden 2010 maakuntateemana oli keski-suomi. Maakuntateemat Kaustisella on uudistettu. Vuodesta 2007 
lähtien keskitytään vain yhteen maakuntaan vuodessa. Maakuntateemat ovat seuraavat: 
 2009 Karjala 
 2010 Keski-Suomi 
 2011 Pohjanmaat 
 2012 Häme 
 2013 Satakunta 

 2014 Varsinais-Suomi 
 2015 Uusimaa 
 2016 Kainuu  
 2017 Lappi  

 
Suomen Kansanmusiikkiliitto vastasi juhlilla alan julkaisumyynnistä FolkShopissa. Liitto järjesti 
Pelimannitalossa Pelimannimerkkisuoritustilaisuuden. 
 
8.3. Sivistysliitto Kansalaisfoorumi SKAF 
 
Suomen Kansanmusiikkiliitto yhtenä Sivistysliitto Kansalaisfoorumin jäsenenä pitää läheisiä yhteyksiä 
Suomen Nuorisoseurojen Liittoon, Kalevan Nuorten Liittoon, Suomen Puhallinorkesteriliittoon, Kanteleliittoon 
ja Nuorten Areenaan. Sivistysliitto Kansalaisfoorumin hallituksessa on liiton edustajana Antti Koiranen, 
varahenkilönä Anja Hinkkanen ja asiantuntijajäsenenä Päivi Ylönen-Viiri. 
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9. Keskustoimisto 
 
Liiton henkilökuntaan kuului vuonna 2010: 
 - toiminnanjohtaja Päivi Ylönen-Viiri 1.1.-31.12. 
 - projektisihteeri Tove Djupsjöbacka 1.1.-31.12. 
 - tuottaja Teija Niku 1.9.-31.12. 
 - portaalityöntekijä Pauliina Pajala 1.11.-31.12. 
Liiton toimipaikka on osoitteessa Hämeentie 34 D, Helsinki. 
 
 
10. Hallinto 
 
Liiton ylimpänä päätäntäelimenä toimii edustajakokous, joka pidetään hallituksen kutsusta kaksi kertaa 
vuodessa. 
 
10.1. Edustajakokoukset 
 
Liiton vuosikokous pidettiin 13.3.2010 Kaustisella. Läsnä oli 19 virallista edustajaa. Vuoden 2010 syyskokous 
ja neuvottelupäivät pidettiin 9.10.2010 Kouvolassa. Syyskokouksessa oli läsnä 20 virallista edustajaa. 
 
10.2. Hallitus 
Vuonna 2010 liiton hallitukseen kuuluivat: 
varsinainen      varalla 
Veikko Junttila,  Eero Määttä, 
Risto Kupari   Jorma Punta 
Sakari Jankkari     Pasi Jokinen  
Jorma Aro     Timo Saarimäki  
Anja Hinkkanen, varapuheenjohtaja  Raimo Nummela 
Antti Koiranen, puheenjohtaja  
Markku Vuori    Anja Kosonen   
Riitta Riihelä     Leena Viitala-Sjöblom 
Heikki Lavonius   Kirsi Parkkinen 
Kari Auvinen    Pentti Ojajärvi 
Merja Ylivaara   Tarja Alakörkkö 
 
Hallitus piti neljä kokousta. Hallituksen sihteerinä toimi Päivi Ylönen-Viiri.  
 
Hallitus asetti seuraavat toimikunnat: 
- koulutus: Merja Ylivaara, Raimo Nummela, Maija Karhinen-Ilo ja toimihenkilöt 
- tapahtumat: Riitta Riihelä ja Jorma Aro, Risto Kupari ja Päivi Ylönen-Viiri 
- Pelimanni-lehti: Anja Hinkkanen, Päivi Ylönen-Viiri, Pentti Ojajärvi ja Tove Djupsjöbacka. Lisäksi lehden 
toimituskunnassa ovat Marko Aho, Heikki Laitinen, Jaana-Maria Jukkara. 
- Internettyöryhmä: Markku Vuori, Pentti Ojajärvi, Tove Djupsjöbacka sekä kysytään Eero Määttä. 
- talous (sponsorointi, yhteistyökumppanit, myyntitoiminta, uudet varainhankintakeinot): Sakari Jankkari, Antti 
Koiranen sekä toiminnanjohtaja 
- nuorisotoimikunta: Kysytän seuraavia henkilöitä: Heikki Lavonius (kokoonkutsuja), Arttu Kunnasto, Pauliina 
Pajala ja Riitta Väisänen, Antti Janka-Murros, Leija Lautamaja.  
- maakuntayhdistysten toiminta: Kari Auvinen, Sami Luoma ja Veikko Junttila (kokoonkutsujana). Työryhmän 
tehtävä on että ideat leviäisi eri maakuntien välillä yhdistykseltä toiselle. Maakuntayhdistysten toiminnan 
kehittäminen.  
 
10.3. Työvaliokunta 
Vuoden 2010 työvaliokunnassa olivat puheenjohtaja Antti Koiranen, varapuheenjohtaja Anja Hinkkanen, 
Markku Vuori ja toiminnanjohtaja Päivi Ylönen-Viiri. Työvaliokunta käsitteli vuonna 2010 ansiomerkki- tai 
muita kiireisiä asioita kokousten välillä puhelimitse tai sähköpostilla. 
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11. Jäsenyydet muihin liittoihin 
Suomen Kansanmusiikkiliitto kuuluu perustajajäsenenä Sivistysliitto Kansalaisfoorumi SKAFiin. Liitto kuuluu 
jäsenenä Kansanmusiikin ja –tanssin edistämiskeskukseen, Folklore Suomi Finlandiin, Pohjoismaiseen 
kansanmusiikkikomiteaan, Pohjola-Nordeniin ja NORDLEKiin. JuuriJuhla-RotFest yhdistykseen ja 
kaamospelit –yhdistykseen. 
 
 
12. Jäsenistö 
Suomen Kansanmusiikkiliitolla on jäsenenä kaksikymmentä kansanmusiikkiyhdistystä, jotka edistävät oman 
alueensa kansanmusiikkitoimintaa. Liitto tekee tiivistä yhteistyötä jäsentensä kanssa.  
Jäsenyhdistykset ovat:  
        Etelä-Hämeen Kansanmusiikin Ystävät ry  
        Saimaan nuorisoseurat 
        Eteläpohjalaiset Spelit kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Etelä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Hämeen Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Itä-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Kainuun Kansanmusiikkiyhdistys, Kaikamu 
        Kaustisen Pelimanniyhdistys 
        Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry.  
        Kymenlaakson Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Kymenlaakson pelimannikuoro ja -orkesteriyhdistys ry  
        Lapin Nuorison Liiton Pelimannit  
        Pohjois-Karjalan Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Pohjois-Pohjanmaan Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Pohjois-Savon Kansanmusiikkiyhdistys ry  
       Satakunnan Kansanmusiikkiyhdistys ry  
       Suomen Huuliharpistit ry 
       Suomen Sahansoittajat ry 
        Uudenmaan Kansanmusiikkiyhdistys ry  
        Varsinais-Suomen Pelimanniyhdistys ry  
        Ylä-Savon Pelimannit ry 
 
Uutena jäsenenä vuoden 2010 aikana liittyi Suomen sahansoittajat. Suomen Kansanmusiikkiliitolla on 69 
kannattajajäsentä. 
 
 
13. Talous 
 
Opetusministeriön kautta saatava yleisvaltionapu oli 45 000 euroa. Taloudesta on tarkemmin erillisessä 
tuloslaskelmassa ja taseessa. Liiton tilintarkastajina vuonna 2010 olivat Pertti Hiltunen KHT ja Juhani 
Koliseva KTM. Varalle Erkki Manner KHT ja Juha Selänne KHT. 


